1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
小型电磁锁定安全门开关
D4NL
小型、多接点、品种丰富的高销量型
电磁锁定安全门开关
• 操作钥匙插入口的方向可选且可双面安装，确保安装的灵活性。
• 备有多接点型内置开关。
• 锁定力为1300N以上。
• 适用于一般负载或微小负载。
• 新增M20导管口尺寸。
• 防水防尘等级IP67。
• 多种金属头部可选。
型号构成
型号标准
请参见第13页的“注意事项”。
有关标准认证对象机型的最新消息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的“规格认证/适用”。
本体（标准型）
D4NL-□□□□-□□□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①导管口尺寸
1 ：Pg13.5
2 ：G1/2
4 ：M20
②内置开关（门开合检测开关＋锁定监控开关的接点构成）
A ：1NC/1NO（慢动接点）＋1NC/1NO（慢动接点）
B ：1NC/1NO（慢动接点）＋2NC（慢动接点）
C ：2NC（慢动接点）＋1NC/1NO（慢动接点）
D ：2NC（慢动接点）＋2NC（慢动接点）
E ：2NC/1NO（慢动接点）＋1NC/1NO（慢动接点）
F ：2NC/1NO（慢动接点）＋2NC（慢动接点）
G ：3NC（慢动接点）＋1NC/1NO（慢动接点）
H ：3NC（慢动接点）＋2NC（慢动接点）
③头部安装方向和材质
F ：4个安装方向可选（出厂时为正面安装）/塑料
D ：4个安装方向可选（出厂时为正面安装）/金属
④门锁定/释放方式
A ：机械锁定方式/DC24V螺线管释放方式
B ：机械锁定方式/AC110V螺线管释放方式
G ：DC24V螺线管锁定方式/机械释放方式
H ：AC110V螺线管锁定方式/机械释放方式
⑤指示灯
B ：AC/DC10～115V驱动型（橙色LED指示灯）
⑥释放钥匙
―：标准型（树脂）
4 ：特殊型释放钥匙（树脂）（注. 释放钥匙随附本体出厂）
⑦释放钥匙位置
―：底面
S ：正面
操作钥匙
D4DS-K□
①
①钥匙形状
1 ：水平安装型
2 ：垂直安装型
3 ：可调型（水平方向）
5 ：可调型（水平/垂直方向）
本体（金属释放钥匙型）
D4NL-□□□□-□□□-SJ
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
①导管口尺寸
2 ：G1/2（1导管类型）
4 ：M20（1导管类型）
②内置开关
E ：2NC/1NO＋1NC/1NO
F ：2NC/1NO＋2NC
G ：3NC＋1NC/1NO
H ：3NC＋2NC
③头部安装方向和材质
F ：4个安装方向可选（出厂时为正面安装）/树脂
④门锁定/释放方式
A ：机械锁定方式/DC24V螺线管释放方式
G ：DC24V螺线管锁定方式/机械释放方式
⑤指示灯
B ：AC/DC10～115V驱动型（橙色LED指示灯）
⑥释放钥匙
―：标准型（金属）
⑦释放钥匙位置
―：底面
D4NL
2 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn电话 咨询电话 最新信息
种类
本体型号（请注意，操作钥匙另售）